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Vireillepanija matkailun kehittämispäällikkö Sari Myllynen 
 
Asia Teknisen koordinaattorin valinta vakituiseen 

tehtävään 
 
Matkailu-, tapahtuma- ja markkinointipalveluissa on ollut avoinna 
teknisen koordinaattorin vakituinen tehtävä, jonka vastuualueena on 
Porvoon Taidetehtaan tekninen koordinointi. Hakuaikana tehtävään 
saapui yhteensä 20 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin neljä 
hakijaa. 
 
Teknisen koordinaattorin tehtävä sisältää Taidetehtaan tilojen, 
kaluston ja tekniikan päivittäisen ylläpidon, kunnon varmistamisen 
sekä tapahtumien teknisen valmistelun ja toteutuksen tukemisen. 
Tehtävässä toimitaan tiiviissä yhteistyössä tapahtumajärjestäjien, 
palveluntuottajien ja talon käyttäjien kanssa sekä ohjeistetaan ja 
valvotaan tilojen ja kaluston oikeaoppista käyttöä. Keskeinen osa 
tehtävää on myös turvallisuuden varmistaminen, dokumentaation 
ylläpito, perehdytys sekä turvallisten toimintatapojen ohjaaminen. 
Lisäksi tekninen koordinaattori osallistuu tapahtumien tuotantoon 
myös Taidetehtaan ulkopuolella osana matkailu- ja tapahtumatiimin 
toimintaa. 
 
Tehtävään edellytettiin soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa tai 
vastaavaa osaamista sekä riittävää kokemusta tapahtumien 
teknisestä tuotannosta. Hakijoilta edellytettiin ymmärrystä 
tapahtumatalon toimintaympäristöstä, tapahtumatekniikasta ja 
kiinteistöön liittyvistä teknisistä ratkaisuista. Tehtävässä korostuvat 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, asiakaspalveluosaaminen, oma-
aloitteisuus ja ratkaisukeskeisyys. Lisäksi edellytettiin sujuvaa 
suomen ja ruotsin kielen taitoa sekä valmiutta ilta- ja 
viikonlopputyöhön. Hankintaosaaminen katsottiin eduksi. 

 
Kun otetaan huomioon tehtävän kelpoisuusvaatimukset, hakijoiden 
koulutus, haastatteluista ja hakemuksista ilmenevä soveltuvuus 
sekä työkokemus ja kyvykkyys tehtävän menestykselliseen 
hoitamiseen, täyttää FM Tobias Björkwall parhaiten tehtävän 
hoitamisen edellytykset. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 67 
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Päätös Päätän, että Tobias Björkwall valitaan teknisen koordinaattorin 

vakituiseen tehtävään 20.4.2026 alkaen. Tehtäväkohtainen palkka 
on 2870,31 €. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. 
 
Fredrick von Schoultz 
Apulaiskaupunginjohtaja 
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